

# Årsredovisning

för

**Pasdoc AB**

Org.nr. 559364-3157

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per-Ola Forsberg, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Pasdoc AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bibelundervisning samt tjänster inom sjukvård.

Bolaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö Kommun.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	41 600	96 000	96 799
Resultat efter finansiella poster	12 240	21 696	34 909
Soliditet (%)	82,6	62,0	56,9

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att bolaget tagit färre uppdrag som hyrläkare.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 329	17 253	69 582
Balanseras i ny räkning	0	17 253	-17 253	0
Årets resultat	0	0	9 536	9 536
Belopp vid årets utgång	25 000	44 582	9 536	79 119

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 582
Årets resultat	9 536
<b>Summa</b>	<b>54 119</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>54 119</b>
<b>Summa</b>	<b>54 119</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		41 600	96 000
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>41 600</strong>	<strong>96 000</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-29 596	-62 831
Personalkostnader		-832	-12 289
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-30 428</strong>	<strong>-75 120</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>11 172</strong>	<strong>20 880</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 268	816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	0
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>1 068</strong>	<strong>816</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>12 240</strong>	<strong>21 696</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>12 240</strong>	<strong>21 696</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-2 704	-4 443
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>9 536</strong>	<strong>17 253</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	90 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 878	12 276
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 878</b>	<b>12 276</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 865	100 042
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 865</b>	<b>100 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 743</b>	<b>112 318</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 743</b>	<b>112 318</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 582	27 329
Årets resultat		9 536	17 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>54 119</b>	<b>44 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 119</b>	<b>69 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	12 023
Övriga skulder		5 624	19 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 624</b>	<b>42 736</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 743</b>	<b>112 318</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	90 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Per-Ola Forsberg

2025-06-30

**Styrelseledamot**